ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО  ДЕЛАМ  КАЗАЧЕСТВА
 И  КАДЕТСКИХ  УЧЕБНЫХ  ЗАВЕДЕНИЙ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

________________                            № ________                             г. Ростов-на-Дону

О размещении информации о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
подведомственных государственных учреждений

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

и постановлением Правительства Ростовской области от 19.10.2016 № 716
«О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ростовской области, государственных
учреждений и государственных унитарных предприятий Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственным учреждениям, подведомственным департаменту
по делам казачества и кадетских учебных заведений Ростовской области,
ежегодно размещать на официальных сайтах учреждений в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
государственных учреждений в порядке и в сроки, определенные постановлением
Правительства Ростовской области от 19.10.2016 № 716.

2. Специалисту-эксперту по организационной и кадровой работе Брык Н.А.
довести приказ до сведения руководителей подведомственных государственных
учреждений.

3. Отделу по делам казачества департамента (Сапин А.А.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте департамента по делам казачества
и кадетских учебных заведений Ростовской области в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на руководителей государственных учреждений, подведомственных департаменту
по делам казачества и кадетских учебных заведений Ростовской области.

Директор департамента                        П.Н. Серов

Приказ вносит
специалист-эксперт по организационной
и кадровой работе Брык Н.А.